[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области
                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№ 57

	28.09.2011г.

	О распределении средств на проведение капитального ремонта в многоквартирных домах на территории муниципального образования  Русско-Высоцкое сельское поселение в 2011 году,  полученных за счет средств Фонда содействия реформированию ЖКХ, бюджета Ленинградской области и средств, предусмотренных в местном бюджете.

С целью выполнения  требований  пункта 4;5;7 статьи 20 Федерального закона  Российской Федерации от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства",   в соответствии с Постановлением местной администрации от 01 июля 2011 года № 37 «Об утверждении муниципальной адресной программы "Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории муниципального образования  Русско-Высоцкое сельское поселение в 2011 году" постановляю:

1. Распределить средства, согласно полученных уведомлений по расчетам между бюджетами № 6532 и № 6480 от 16.09.2011г. за счет средств Фонда, бюджета Ленинградской области и средств, предусмотренных в местном бюджете, на проведение капитального ремонта в многоквартирных домах на территории муниципального образования  Русско-Высоцкое сельское поселение между многоквартирными домами, которые включены в региональную адресную программу:
· с. Русско-Высоцкое МКД № 6–1 459 075 руб.;
· с. Русско-Высоцкое МКД № 21 –3 209 173 руб.;
Итого:4 668 248   рублей.
2. Уведомить ООО «ЛР ТЭК» об объемах предоставляемых субсидий на проведение капитального ремонта каждого многоквартирного дома, включенного в региональную адресную программу
3. Денежные средства, полученные  от УФК по Ленинградской области (Комитет финансов ЛО, Комитет по энергетическому комплексу и жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области) в размере 2 402 400 рублей (платежные поручения № 936 от 22.09.2011г. и № 977 от 22.09.2011г.),  средства местного бюджета,  предусмотренные  на долевое финансирование в размере  572 000 рублей, а также  средства местного бюджета (собственник помещений в МКД – МО Русско-Высоцкое сельское поселение), полученные от сдачи муниципальной собственности в найм  в размере 92 248 рублей,  перечислить на отдельный банковский счет  управляющей организации ООО «ЛР ТЭК».

4. Денежные средства в размере 1 601 600 руб. (средства за счет Фонда содействия реформированию ЖКХ) перечислить на отдельный банковский счет  управляющей организации ООО «ЛР ТЭК» в течение пяти рабочих дней с момента поступления указанных средств   на расчетный счет местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение.
5. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение

	Л.И. Волкова

[image: image1.jpg]